O Centro Universitario de Mineiros, através de sua Reitora e da Presidente da Comissdao Permanente de Processo
Seletivo, vem a publico CONVOCAR OS CANDIDATOS APROVADOS NESTA CHAMADA para realizarem suas
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MATRICULAS DE 14 A 15 DE DEZEMBRO DE 2023 e;

Considerando a previsdao de vagas que prevé o projeto pedagdgico do curso de Direito, turno noturno, resolve

aumentar o nimero de vagas para ingresso pela prova presencial, a saber: Direito — Noturno (83).

As matriculas serdo realizadas exclusivamente online conforme MANUAL DE ORIENTACAO publicado junto a
esta convocac¢do. Em caso de duvida, poderdo entrar em contato com a Secretaria Geral Académica pelo telefone

(64)3672-5150 / (64)3672-5124, Whatsapp (64) 99647-6428 ou através do e-mail: secretaria@unifimes.edu.br

Documentos exigidos para fazer a matricula: (Documentos com frente e verso deverdo ser digitalizados

integralmente)
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Carteira de Identidade.

Carteira de Reservista (se do sexo masculino)

Certidao de nascimento ou casamento.

CPF.

Titulo Eleitoral (se maior de 18 anos).

Comprovante de Quitagao Eleitoral

Comprovante de endereco.

Certificado ou diploma de conclusdo do Ensino Médio.
. Histdrico escolar do Ensino Médio.
. Declaracdo de AUTENTICIDADE do Diploma ou Certificado de Conclusdo e do Histdrico Escolar do Ensino

Médio com firma reconhecida em cartorio.

=
N

juntamente com a presenga do mesmo.

. Para os candidatos menores de 18 anos, é exigido 01 (uma) cépia do RG e CPF do seu responsavel legal,

CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS PARA MATRICULA — CAMPUS DE MINEIROS-GO — ACESSO PELA
PROVA PRESENCIAL (REDACAO)

Curso

N¢ Insc.

AGRONOMIA
CANDIDATO

22990 ADEMILTO EMANUEL LEAL DE OLIVEIRA

Curso

Ne
Insc.
22860

23094
22671
22680
22669
22806
22725
24016
23026

DIREITO
CANDIDATO

ANA BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA

ANA BEATRIZ SOARES OURIVES

ANA CLARA

ANA CLARA NUNES F E SILVA

ANA KAROLINA COIMBRA SILVA

ANTONIO LUIZ FERREIRA CIVARDI

CARLOS DANIEL SILVA TOLENTINO

CRISLAINE SANTOS NOGUEIRA

DANUBIA MARTINS DA SILVA CALEGARI CARRIJO

Turno
Classificagao
106

Turno

Classifica¢do

69
96
55
49
67
76
68
79
56

Nr Chamada
3

Nr Chamada
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INTEGRAL
Situagao

Convocado para matricula

NOTURNO

Situagao

Convocado para matricula
Convocado para matricula
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24795
24257
22903
24800
24772
22672
24835
24132
24128
24831
24118
22855
23017
23023
22987
24112
23020
22899
24152
22954
23014
22955
23058
22792
22734
22880
23037
22840
24801
22867
22862
22961
24821
22658
22822
22678
22859
24124
23111
22877
22945
22789
24833

CAMPUS DE MINEIROS-GO

FABIO PEREIRA DE SOUZA

GABRIELA ROSA FERNANDES
GABRIEL BATISTA OLIVEIRA
GABRIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS
GABRIEL SILVA FRANCA

GIOVANA ALVES REZENDE

GLENDHA SHARA RODRIGUES ROCHA
GUSTAVO OLIVEIRA DOS REIS
HERCULES MEDEIROS XAVIER
HETIELLY SOUZA MENDONGCA

IGOR BOAVENTURA ALVES

ISADORA CASTRO FERREIRA

IURY BISPO RODRIGUES

JANY CRYSTINA VELOSO DE ARRUDA
JEFERSON MARTINS DE MELO SOUZA
JOAO MARCELO DAMINE GRANDO
JOSUE LIMA MARINHO

JOSUE PORFIRIO DA SILVA NETO
JULIE VICTORIA FERNANDES DE SOUSA
KALLILA KAYANE NUNES

KARIELY SILVA DE PAULA

KELVISSON ROCHA DE LIRA

LAURA OLIVEIRA RESENDE VIANA
MARIA EDUARDA RESENDE CARRIJO
MARIA LUIZA GONZAGA TEIXEIRA
MARIANY SILVA OLIVEIRA

MATEUS BORGES PEREIRA

MILENY BIANCA ALVES DRUMOND
MILLENY PEREIRA MONTEIRO
MYKAELA COSTA MARQUES

NICOLLY FERREIRA MACHADO
PRICILA ALAIR DA SILVA

RAFAEL LIRA DA SILVA

RAYSSA MORAES DIAS

RYAN VITOR DA SILVA CAVALCANTI
SALLETY DANIELY FERREIRA MORAIS
SAMILA BATISTA DE MELO

SILVESTRE JANISCH MENDONCA DE ARAUJO
STELLA BATISTA ROSA ZAT
STEPHANY ELIAS RODRIGUES

SUELEN CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES
TULIO GONGALVES DE OLIVEIRA
VICTOR SANTOS FERREIRA

84
88
95
74
98
73
92
58
99
97
87
90
48
81
78
50
80
66
77
83
47
75
54
70
65
59
89
94
91
62
64
61
51
72
71
93
85
60
82
63
86
52
57
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22636 VITORIA THAIS DA SILVA MACHADO 53 3 | Convocado para matricula
Curso MEDICINA VETERINARIA Turno INTEGRAL
N2 Insc. CANDIDATO Classificagao Nr Chamada Situagao
23071 ANA PAULA MENDES SAMPAIO 50 3  Convocado para matricula
23000 CARINY NOGUEIRA ALVES 48 3 Convocado para matricula
22853 TAIS RODRIGUES E 49 3  Convocado para matricula
Curso PSICOLOGIA Turno NOTURNO
N2 Insc. CANDIDATO Classificagao Nr Chamada Situagao
24786 GEOVANA SILVA COSTA 44 3 Convocado para matricula

O Resultado completo do desempenho de cada candidato pode ser conferido no site:
https://sei.unifimes.edu.br/processoSeletivo/#/resultadoProcessoSeletivo

Mineiros-GO, 14 de dezembro 2023.
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Milena Silveira Resende
Coordenadora da Comissdo de Processos Seletivos
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